o

j@"‘:

Swim Test

Keadids Lack

Arena-SwimTest-ZSOMS Szukamy Mtodych Talentow

Krakow, 6/3/2022

Multi-Medalisci

Wszystkie konkurencje

Z konkurencjami sztafetowymi

Miejsce Nazwisko

1

3.

19.

22.

25

29.
30.

32.
. Czerwiec Daniel

35.
36.
37.

46.

. Bielecki Dymitr

Swatek Amelia
Majerski Krzysztof
Synoradzki Julian
Werner Aleksandra

. Jatocha Alina

Nogaj Wojciech
Woszczyna Aleksander

. Bajda Patrycja

Duchnik Konrad
Kacer Maria
Kusz Zuzanna
Mezyk Anastazja
Nalepa Szymon
Nowakowska Kaja
Pietrzyk Antoni
Skoczek Jan
Tarczon Zofia
Kafara Konrad
Liffredo Alice
Stolczyk Antoni
Greda Zuzanna
Kowalski Filip
Roso6t Bartosz

. Cyrwus - Zajgc Tadeusz

Czeczek Natalia
Wielgosz Hanna

Zotna Michat

Wielgus Michat
Magura-Witkowski Adam
Rzadkosz Ludwik
Nowak Szymon

Stadnik Milena

Kulis Ignacy
Pienigzek Sara
Czuchra Laura
Jarmutowicz Maksymilian
Jelen Agnieszka
Ksigzczyk Natalia
Kwiatek Filip
Piechowska Nina
Swatek Mikotaj

Thor- Majewski Bruno
Ujejska Amelia
Lesniakiewicz Andrzej
Ros6t Martyna

Skatka Natalia

Rok ur. Kraj
05 POL
09 POL
13 POL
12 POL
12 POL
13 POL
13 POL
11 POL
11 POL
09 POL
12 POL
13 POL
07 POL
15 POL
15 POL
07 POL
12 POL
14 POL
06 POL
08 POL
12 POL
09 POL
09 POL
07 POL
15 POL
13 POL
11 POL
11 POL
05 POL
08 POL
14 POL
09 POL
13 POL
13 POL
08 POL
08 POL
12 POL
14 POL
15 POL
14 POL
15 POL
13 POL
11 POL
13 POL
11 POL
12 POL
09 POL
12 POL

Klub

Sekcja Swim Test Krakow
Sekcja Swim Test Krakéw
UKS SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw

UKS SMS Galicja Krakow
Artswim Naprawa
Artswim Naprawa

St. Siemacha Krakow

St. Siemacha Krakéw
MOS Limanowa

BOSIR Brzesko

UKS SMS Gallicja Krakéw
Swim Test Krakow

UKS Peyomi Tarnow
Team Sport Krakow
Sekcja Swim Test Krakéw
BOSIR Brzesko

UKS SMS Gallicja Krakéw
Sekcja Swim Test Krakow
Sekcja Swim Test Krakéw
UKS SMS Gallicja Krakéw
St. Siemacha Krakdéw

St. Siemacha Krakéw
Sekcja Swim Test Krakow
UKS DelfinNowy Targ
Sekcja Swim Test Krakéw
Sekcja Swim Test Krakéw
Sekcja Swim Test Krakéw
Sekcja Swim Test Krakéw
Sekcja Swim Test Krakow
UKS DelfinNowy Targ
Sekcja Swim Test Krakéw
Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw

Sekcja Swim Test Krakéw
Sekcja Swim Test Krakow
UKS Peyomi Tarnow

UKS DelfinNowy Targ
UKS SMS Gallicja Krakéw
UKS Peyomi Tarnéw

UKS SMS Gallicja Krakéw
Kmita Zabierzow

Sekcja Swim Test Krakéw
UKS SMS Gallicja Krakéw
St. Siemacha Krakéw
UKS DelfinNowy Targ
Swim Test Krakow
Artswim Naprawa

Zloty
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Srebrny BrazowyWszystkie

- - 3
- - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
- 1 3
- 1 3
- 1 3
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
2 - 3
2 - 3
2 - 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
- 2 3
- 1 2
- 1 2
3 - 3
2 1 3
2 1 3
2 - 2
1 2 3
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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